

Kongsgaard Murer ApS

**Fiskbækvej 15
8831 Løgstrup**

CVR-nr. 38 45 23 47

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. juni 2019

Karina Kongsgaard Espersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kongsgaard Murer ApS
Fiskbækvej 15
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 38 45 23 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Karina Kongsgaard Espersen, direktør

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Gravene 18
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 505.611, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.480.255.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.881.708	1.367
Personaleomkostninger	1	<u>-1.121.214</u>	<u>-744</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		760.494	623
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-70.700</u>	<u>-69</u>
Resultat før finansielle poster		689.794	554
Finansielle omkostninger		<u>-39.458</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		650.336	546
Skat af årets resultat	2	<u>-144.725</u>	<u>-122</u>
Årets resultat		<u>505.611</u>	<u>424</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	53
Overført resultat		<u>451.611</u>	<u>371</u>
		<u>505.611</u>	<u>424</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		150.000	200
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>150.000</u>	<u>200</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.683	66
Materielle anlægsaktiver	4	<u>44.683</u>	<u>66</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>194.683</u>	<u>266</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		803.633	1.122
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	100
Tilgodehavender		<u>803.633</u>	<u>1.222</u>
Likvide beholdninger		<u>1.234.834</u>	<u>354</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.038.467</u>	<u>1.576</u>
Aktiver i alt		<u>2.233.150</u>	<u>1.842</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		1.376.255	924
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Egenkapital	6	<u>1.480.255</u>	<u>1.027</u>
Hensættelse til udskudt skat		39.303	63
Hensatte forpligtelser i alt		<u>39.303</u>	<u>63</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		328.478	492
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1
Selskabsskat		168.410	126
Anden gæld		216.704	133
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>713.592</u>	<u>752</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>713.592</u>	<u>752</u>
Passiver i alt		<u><u>2.233.150</u></u>	<u><u>1.842</u></u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	930.484	713
Pensioner	96.640	10
Andre omkostninger til social sikring	16.142	4
Andre personaleomkostninger	77.948	17
	<u>1.121.214</u>	<u>744</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	168.410	126
Årets udskudte skat	<u>-23.685</u>	<u>-4</u>
	<u>144.725</u>	<u>122</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		50.000
Årets afskrivninger		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>150.000</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	84.500
Kostpris 31. december 2018	84.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	19.117
Årets afskrivninger	20.700
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	39.817
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>44.683</u></u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	0	100
	<u><u>0</u></u>	<u><u>100</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	924.644	52.900	1.027.544
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	451.611	54.000	505.611
Egenkapital 31. december 2018	50.000	1.376.255	54.000	1.480.255

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ydet de for branchen gældende garantiforpligtelser.

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 1.337.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.